Bairro Porto da Aldeia, neste Municiimo.

TIFtC ATIV

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

+ Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro —Te!: (0xx22)2621.1525 R. 206
- GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

AO EXM° . SR
VEREADOR LUCIANO LUIZ LEITE DOS SANTOS (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 022 /2013.

Os Verêadores abaixo assiriadds, vem perante Vossa
Excelência, INDICAR ao Exm° Si.- Prefeito M1JL1pal d-iie interceda junto a Secretaria
Competente, objetivando o Saneamento é Urbanização com calçamento de massa asfaltica
da Rua Hermenegildo Estelita da Costa, Rim de aceso a Praia da Pitória, localizada_no

Fomos pfocurados ;,pelos moradoreS:::•do local, 'que
melhoria da citada Rua.

Por se tratü';de obras,de-interes'Se comunitário e de
para seus moradores, que solicitamos ao, xm°. Si -. .p,refeito Municipal, todo
sentido do atendimento desta população.

anseiam ver

grande valia
empenho no

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2013.

AN LUIZ LEITE DOS SANTOS
= Vereador =

= 2° Secretário =
CiENTE

Constou no expediente da Sessão
do dia 	 2212

FRANKLIM R. CHAVES DE MORAES
= Vereador =

DESPACHO
Secretaria para Eme-0~n~
E m , 	2_/2012